INOVADORA
CAPITAL

Tipo de Operagéo

Cadigo de Negociacédo

Segmento do Mercado

Tipologia do Titulo

Data de Emissao

Data de Maturidade

Taxa de Cupéo

Preco

Simulacéo de Investimento

Detalhes da Operagéo 28/11/2025

Compra

OH15L28B

MBTT

OT-NR

15/07/2024

15/07/2028

16,75%

95,0000

Unidades

Valor Nominal

Valor da Operagao

Juros Corridos

Valor Total da Operagéo

Resgate

Cupéo Liquido Semestral

N° de Cupdes a receber

44 377

1 000,00 Kz

42 158 150,00 Kz

2667 247,63 Kz

44 825 397,63 Kz

44 377 000,00 Kz

3519 595,34 Kz

Despesas da Operacao

Comisséo INC (0,3%)
IVA / comisséo
Despesa Total

Valor a Liquidar

134 476,19 Kz

18 826,67 Kz

153 302,86 Kz
44 978 700,49 Kz

Fluxo de Pagamentos (AOA)

Data
15/01/2026
15/07/2026
15/01/2027
15/07/2027
15/01/2028
15/07/2028

Total

Cupdo Bruto
3716 573,75
3716 573,75
3716 573,75
3716 573,75
3716 573,75
3716 573,75

22 299 442,50

IAC
185 828,69
185 828,69
185 828,69
185 828,69
185 828,69
185 828,69

1114 972,13

Comisséo INC IVA 14%
92 914,34 13 008,01
92 914,34 13 008,01
92 914,34 13 008,01
92 914,34 13 008,01
92 914,34 13 008,01
92 914,34 13 008,01

635 534,11

Cupao Liquido Ano
3424 822,71 2026
3424 822,71 2026
3424 822,71 2027
3424 822,71 2027
3424 822,71 2028
3424 822,71 2028

20 548 936,26



