

Simulação de Investimento

Detalhes da Operação					28/11/2025
Tipo de Operação		Compra		Unidades	44 377
Código de Negociação		OH15L28B		Valor Nominal	1 000,00 Kz
Segmento do Mercado		MBTT		Valor da Operação	42 158 150,00 Kz
Tipologia do Título		OT-NR		Juros Corridos	2 667 247,63 Kz
Data de Emissão		15/07/2024		Valor Total da Operação	44 825 397,63 Kz
Data de Maturidade		15/07/2028		Resgate	44 377 000,00 Kz
Taxa de Cupão		16,75%		Cupão Líquido Semestral	3 519 595,34 Kz
Preço		95,0000		Nº de Cupões à receber	6
Despesas da Operação					
Comissão INC (0,3%)					134 476,19 Kz
VA / comissão					18 826,67 Kz
Despesa Total					153 302,86 Kz
Valor a Liquidar					44 978 700,49 Kz
Fluxo de Pagamentos (A	OA)				
Data	Cupão Bruto	IAC	Comissão INC	IVA 14%	Cupão Líquido Ano

Fluxo de Pagamentos (A	AOA)					
Data	Cupão Bruto	IAC	Comissão INC	IVA 14%	Cupão Líquido	Ano
15/01/2026	3 716 573,75	185 828,69	92 914,34	13 008,01	3 424 822,71	2026
15/07/2026	3 716 573,75	185 828,69	92 914,34	13 008,01	3 424 822,71	2026
15/01/2027	3 716 573,75	185 828,69	92 914,34	13 008,01	3 424 822,71	2027
15/07/2027	3 716 573,75	185 828,69	92 914,34	13 008,01	3 424 822,71	2027
15/01/2028	3 716 573,75	185 828,69	92 914,34	13 008,01	3 424 822,71	2028
15/07/2028	3 716 573,75	185 828,69	92 914,34	13 008,01	3 424 822,71	2028

Total 22 299 442,50 1 114 972,13 635 534,11 20 548 936,26